



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

1.24	1.24.01	01	12	5	2
------	---------	----	----	---	---

DPA - SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN INDRAGIRI HULU
TAHUN ANGGARAN 2013

Urusan Pemerintahan	: 1.24 - KEARSIPAN
Organisasi	: 1.24.01 - Kantor Perpustakaan, Arsip dan Dokumentasi Kabupaten Indragiri Hulu
Program	: 1.24.1.24.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	: 1.24.1.24.01.01.12 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Waktu Pelaksanaan	:
Lokasi Kegiatan	:
Sumber Dana	:
Jumlah Tahun n - 1	: Rp
Jumlah Tahun n	: Rp 11.914.000,00 (Sebelas Juta Sembilan Ratus Empat Belas Ribu Rupiah Koma Nol Nol rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	: Rp

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	Terpenuhinya Kebutuhan Listrik Kantor	5 Th
MASUKAN	Jumlah Dana	11.914.000,00
KELUARAN	Jumlah Sarana Yang Mendapat Penerangan	1 Th
HASIL	Terpenuhinya Sarana Instalasi/ Penerangan Kantor	5 Th

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				11.914.000,00
5.2	Belanja Langsung				11.914.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				11.914.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				11.914.000,00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Baterai Kering)				11.914.000,00
	Lampu Hemat energi	40,00	bh	54.900,00	2.196.000,00
	Lampu tabung	10,00	bh	97.600,00	976.000,00
	Kabel Gulung	8,00	bh	58.500,00	468.000,00
	Ballast Lampu TL 20 Watt	20,00	bh	57.800,00	1.156.000,00
	Ballast Lampu TL 40 Watt	20,00	bh	57.800,00	1.156.000,00
	Senter	4,00	bh	45.000,00	180.000,00
	Stabilizer	2,00	bh	671.000,00	1.342.000,00
	Lampu Emergensi	8,00	bh	375.000,00	3.000.000,00
	Lampu Kerlap Kerlip (Hiasan)	4,00	bh	360.000,00	1.440.000,00
				Jumlah	11.914.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	4.414.000,00
Triwulan II	Rp	2.500.000,00
Triwulan III	Rp	2.500.000,00
Triwulan IV	Rp	2.500.000,00
Jumlah	Rp	11.914.000,00

Rengat, 4 Februari 2013
SEKRETARIS DAERAH,

Drs. H. AZHAR SYAM
NIP. 010 078 794